
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   19
ο
  έτους  2012 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση  19
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  22  Μαίου    2012, ηµέρα ΤΡΙΤΗ     και ώρα 12.00, συνήλθε 
σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  
άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία  

19/   22-05-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

1. Αγγελίδης Πέτρος ∆ήµαρχος  και Πρόεδρος της Οικ. Επιτροπή, 2.  Γκότσης Ηλίας, 
Αντιπρόεδρος, 3.  Νιζάµης ∆ηµήτριος,  4.  Μερετούδης ∆ηµήτριος,  5. Χρυσανθίδης 
Βασίλειος,  6.  Αρναούτογλου Φωτεινή,  7.  Γαλάνης Στέργιος  ( αναπληρωτής της 
κας Αποστολίδου Ραχήλ),  8.  Χασαπίδης    Κων/νος,   9.  Ιντος ∆ηµήτριος,  Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:      ΚΑΝΕΙΣ 

 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 
θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η       255  / 2012 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:         Έλεγχος δικαιολογητικών ανάδειξης αναδόχου της «Παροχής 
                          υπηρεσιών υποστήριξης  για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας  
                          θεάτρου στο ∆ήµο  Σερρών έτους 2012» 
 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 1 
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  

27981/22-5-2012 εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής ∆ιενέργειας και 
Αξιολόγησης Προσφορών ∆ιαγωνισµού  του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

 

 «κ. ∆ήµαρχε, 
-1- 

 

ΑΔΑ: Β49ΣΩ10-ΝΨΑ



Α)       Έχοντας υπόψη  

 1. Την αρ. 71/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  µε τη οποία καθορίστηκαν 
οι όροι του διαγωνισµού «Παροχής  υπηρεσιών υποστήριξης για τη διοργάνωση 

της Πανεπιστηµιάδας θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών για το έτος 2012» 

 2. Την µε αρ. πρωτ. 14500/13-03-2012 προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού ο 
οποίος έγινε στις 18-04-2012. 

3. Το από 18-04-2012 1
ο
 Πρακτικό του διαγωνισµού που εγκρίθηκε µε την αρ. 

221/2012 απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής 
4. Το από 26-04-2012,  2

ο
 Πρακτικό του διαγωνισµού που εγκρίθηκε µε την αρ. 

225/2012 απόφαση της Οικονοµικής επιτροπής 
5. Το µε αρ. πρωτ. 25408/10-05-2012 έγγραφό µας µε το οποίο καλούµε τον ανάδοχο 

να προσκοµίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά για την υπογραφή της σύµβασης.  
6. Την µε αρ. πρωτ. 27861/22-05-2012 αίτηση του αναδόχου µε την οποία 

προσκόµισε τα δικαιολογητικά.  

 

   σας υποβάλλουµε το από 22-05-2012 3
ο
 Πρακτικό του ανωτέρω διαγωνισµού και 

παρακαλούµε για την έγκρισή του. 

 

Β)                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3
ο 

 Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών   

" ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2012"  

 

Προϋπολογισµού: 50.013,32 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

     Σήµερα 22-05-2012, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

 

1. Χατζητόλιο Πέτρο  Υπάλληλο του ∆ήµου   

2. Βαρναλίδου Ελένη Υπάλληλο του ∆ήµου  

3. Τερµετζίδου Μαρία  υπάλληλο του ∆ήµου 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 71/2012 Απόφαση 

Οικονοµικής Επιτροπής. Έχοντας υπόψη την µε αριθ. Πρωτ. 14500/13.03.2012 

Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της οποίας δηµοσιεύθηκε στις εφηµερίδες:  

ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., ΣΕΡΡΑΪΚΟ ΘΑΡΡΟΣ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ, ΦΩΝΗ ΤΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ, ΗΧΩ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, 

∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ καθώς και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 

www.serres.gr  

 

-2- 

ΑΔΑ: Β49ΣΩ10-ΝΨΑ



αφού λάβαµε  υπόψη:  

Το από 18-04-2012, 1
ο
  πρακτικό της επιτροπής το οποίο εγκρίθηκε µε την αρ. 

221/2012 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής.  

Το από 26-04-2012, 2
ο
  πρακτικό της επιτροπής το οποίο εγκρίθηκε µε την αρ. 

225/2012 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής.  

Την µε αρ. πρωτ. 27861/22-05-2012 αίτηση του αναδόχου «ΑΝΕΣΕΡ» µε την οποία 

κατέθεσε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του διαγωνισµού   

 

προβήκαµε στον έλεγχο των δικαιολογητικών που προβλέπονται στο άρθρο 39 της 
διακήρυξης του διαγωνισµού και προέκυψε πληρότητα και ορθότητα των 
δικαιολογητικών.  
 

Με βάση τα παραπάνω 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 

    την αποδοχή των δικαιολογητικών του αναδόχου της «ΑΝΕΣΕΡ» για τη  

"ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012" για 

την οποία η οικονοµική προσφορά ανέρχεται στο ποσό των 39.105,00  ευρώ χωρίς 

Φ.Π.Α. 23% . Ποσοστό έκπτωσης 3,83%.  

Αναλυτικότερα η οικονοµική προσφορά χωρίς Φ.Π.Α. 23%. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ 

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ  3.150,00 3.414,63 

ΑΦΙΣΟΚΟΛΛΗΣΗ 800,00 813,01 

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 3.465,00 3.821,14 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

4.700,00 4.878,05 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 20.500,00 21.067,74 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 6.490,00 6.6666,66 

ΣΥΝΟΛΟ 39.105,00 40.661,24 

 

και την υπογραφή της σχετικής σύµβασης αφού προσκοµίσει την απαιτούµενη 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης. 

        Το παρόν πρακτικό διαβιβάζεται στην Οικονοµική Επιτροπή  προκειµένου 

συζητηθεί το θέµα και  αποφανθεί σχετικά.»  

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

-3- 

ΑΔΑ: Β49ΣΩ10-ΝΨΑ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

  

 ∆ιαπιστώνει ότι κατόπιν ελέγχου των επισυναπτόµενων δικαιολογητικών προέκυψε 
ότι δεν έχουν εκλείψει οι προϋποθέσεις συµµετοχής της Αναδόχου Κοινοπραξίας 
στον διαγωνισµό, όπως  προκύπτει  στο από 22-05-2012,  3

ο
 Πρακτικό της Επιτροπής 

∆ιαγωνισµού του οποίου και εγκρίνει.  
        Εγκρίνει τα δικαιολογητικά τα οποία κατέθεσε  η µειοδότρια Ανάδοχος 
Κοινοπραξία  «ΑΝΕΣΕΡ »,  για την   «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ   2012». 

 

  

  

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

 

                                                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

 

                                                                

                                                                1) Γκότσης Ηλίας 
                                                                   

                                                                      2) Νιζάµης ∆ηµήτριος 
                

                3) Μερετούδης ∆ηµήτριος 
               

                4)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 
 

                5)   Αρναούτογλου Φωτεινή 

 

6) Γαλάνης  Στέργιος 
 

                                                                                      7)  Χασαπίδης Κων/νος 
                

                 8) Ιντος ∆ηµήτριος  
   

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β49ΣΩ10-ΝΨΑ



 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες      22-05-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΗΣ  Ο.Ε  

  

 

 

                                                 ΓΑΛΑΝΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β49ΣΩ10-ΝΨΑ


